veritatis: vidit nos de angelis quos ad nos misit. **H**ec omnia domus eius: habet omnia habitaculum eius: quia hec omnia celi qui enarrant gloriam dei. Vidit omnes filios hominum: de preparato habitaculo suo: **R**espexit super omnes qui habitant terram. Ipsi sunt: sui sunt: **B**ea illa est beata cuius est dominus deus eorum: populus ille est quem elegit dominus in hereditate sibi: quia per omnes terras est: et non est in parte. **R**espexit super omnes qui habitant terram. **Q**ui finxit singulatim corda eorum: **M**anu gratie sue: manu misericordie sue finxit corda: plasmauit corda nostra: finxit singulatim: singula quedam dans nobis: que tamen non dirimant unitatem: Quomodo singulatim membra formata sunt: omnia singulatim habent opera sua: et tamen in unitate corporis viuunt: manus facit quod oculus non facit: auris id valet quod nec oculus nec manus valet: omnia tamen unitatem operantur: et manus et oculus et auris diuersa faciunt: nec sibi aduersant: Sic et in christi corpore singuli homines: tanquam membra singula donis suis gaudent: quia ille qui elegit populum in hereditate sibi: finxit singulatim corda eorum: **M**unquam enim omnes apostoli: **M**unquam omnes prophete: **M**unquam omnes doctores: **M**unquam omnes dona habent sanitatis: **M**unquam omnes linguis loquuntur: **M**unquam omnes interpretantur: **A**lij quidem per spiritum datur sermo sapientie: alij sermo scientie: alij si des finem eundem spiritum: alteri dona curatio nuntii. **Q**uare? **Q**uia finxit singulatim corda eorum. **Q**uomodo autem in membris nostris diuersa sunt opera: sed sanitas vna. Sic in omnibus membris christi diuersa munera: sed caritas vna. **Q**ui finxit singulatim corda hominum. **Q**ui intelligit omnia opera eorum. **I**ntelligit quid est: **S**ecretius et interius videt. **H**abes in psalmo: **I**ntellige clamorem meum. **N**on enim quasi vocibus opus est: ut pueniat aliquid ad aures dei. **O**culi visus intellectus vocat: **E**xpressius dicit: quasi si diceret: videt omnia opera eorum. **T**unc putares videri opera ista: quoniam et tu vides opus hominis. **H**omo factus hominis motu eius in corpore videt: deus autem in corde videt. **Q**uia ergo intus videt: dictum est: intelligit omnia opera eorum. **B**ant duo pauperibus: vnum sibi mercedem quoniam celestem: alius humanam laudem. **T**u in duobus vnam rem vides: deus duas intelligit. intus enim intelligit et intus agnoscit: fines ipsorum videt: intentiones ipsas videt. **Q**ui intelligit omnia opera eorum. **N**on saluus fiet rex propter multitudinem